168.104.812, assinado pelas partes em data de 25/07/2018 (vinte e cinco de 
Julho de dois mil e dezoito). VENDEDOR(A)(AS)(ES) DORAVANTE DENOMINADO(A)(S) 
SIMPLESMENTE VENDEDOR(A)(AS)(ES): COMPRARE CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA LTDA., 
acima qualificada. VENDEU(RAM) o imóvel Apartamento n' 304 (trezentos e 
quatro) - 2°  (segundo) Andar do Condomínio Residencial Rei Davi, n°  82 
(oitenta e dois), da Rua Chico Xavier, no bairro das Industrias, nesta 
capital, constituído de sala, 02 (dois) quartos sendo uma suíte com varanda, 
wc social, cozinha, área de serviço e 01 (uma) vaga de garagem comum de

[...]

portador(a) do(a) carteira de identidade 3889431, emissão de SSDS PB, em 
03.10.2017, inscrito(a) n CPF/MF sob o numero 105.996.534-85 residente e 
domiciliado em João Pessoa - PB, Rua Silvia Bezerra Guedes 382, Oitizeiro, 
CEP 58.088-090. No valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reai ). Tendo 

valor fiscal de R$ 95.578,00 (noventa e cinco mil, quinhentos = setenta e 
oito reais), conforme guia de ITBI n°  2018/008921. COM  CONDIÇ S. Selo de 

fiscalização: AGV50242-KW4W. Dou fé. O Oficial do Registro 

R.4 João Pessoa, 01/08/2018.

[...]

BANCO DO BRASIL S.A. Sendo que sobre a propriedade ora consolidada incide a 
restrição de disponibilidade decorrente do artigo n°  27 do mesmo diploma 
legal, ou seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel levando - o a 
leilão público. 'No valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), 
conforme guia/de ITBI n°  2020/006943. Emolumentos; Registro R$: 700,00 
FARPEN: R$ 27,19; FEPJ: R$ 128,80; ISS: R$ 35,00; MP: R$ 11,20. Selo de 
fiscalização AKM95859-HFBF. COM  CONDIÇÕES. Dou fé. O Oficial Do 

Registro 

Termo de responsabilidade - Os dados constantes neste documento foram